АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2012                       № 202

г. Уссурийск

О внесении изменений в пункт 2
постановления администрации
Уссурийского городского
округа от 27 мая 2009 года
№ 597 «Об установлении
стоимости услуг, оказываемых
специализированной службой
по вопросам похоронного дела»

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ

«О   погребении   и   похоронном    деле»,   Законом   Приморского   края

от   23   декабря 2005  года  № 332-КЗ  «О  погребении   и  похоронном    деле

в  Приморском  крае», ст.29, 31, 56 Устава Уссурийского  городского  округа,

постановлением      администрации      Уссурийского       городского     округа

от 29 декабря  2011 года № 3480-НПА «О стоимости услуг по погребению,

предоставляемых       согласно      гарантированному      перечню             услуг

по погребению»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Уссурийского

городского округа от 27 мая 2009 года № 597 «Об установлении стоимости

услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного

дела» следующие изменения:

 2

а) в подпункте «а» цифры «213,0» заменить цифрами «225,78»;

б) в подпункте «б» цифры «1278,0» заменить цифрами «1354,68»;

в) в подпункте «в» цифры «1917,0» заменить цифрами «2032,02»;

  г) в подпункте «г» цифры «1704,0» заменить цифрами «1806,24».

  2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского  округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее   постановление

в средствах массовой информации.

         3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Гаранин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

И.о.главы администрации Уссурийского

городского округа            Р.М. Сяченкова